Ingrauisioe dñi

SERMO

TREDECIMVS

in noie occulto qd est abba. et apte qd significat in noie noto quod est pater. Pater ei apte clamat dei cognitione i intellectu dei virtute in effectu. Consequent eludit dices. Itaqz qui sic habz spm q facit eu clamare. ia no est seru? expulsa culpa oino. **Iob. xv. Jam no dica vos seruos s amicos. S; filij? infusa adoptois gra. i. iob. iij. Vi dere quale caritate dedit nobis de? vt filij dei nommemur et sim?.** Q; si filij? p gram. et heres tandē picipado gloriā. p deu. i. p dei misericordia. **Ro. viij. q; si filij et heredes. heredes quidez dei coheredes autē christi. Cū s sum? filij christi dem? p via christi ambulare. que fuit via discipline et virtutis. q aut p viam christi no ambulat non sunt filij. Heb. iij. Q; si extra disciplinā estis cui? picipes facti sunt omes s adulteri et no filij estis. Ibidē. Quē em diligite de? castigat flagellat aut oem filiu que recipit. Si vis ptra dice d via xpi q fuit via paupertatis et penalitatis. humilitatis et caritatis. reqre i tabula zc.**

In circumcissione domini de euangelio sermo XXX.

Postqz consumati sunt dies octo vt puer circūcideretur vocatu est nomē ei? iesus. **Luc. ij. Ab ore veritatis regnū celoz sinapi. apat. qz puū est qntitate. s magnū est vtrute. Nemo ei pot i regnū celoz intra mē si sit pu? sui re putatōe et maxim? vtrute. Math. xxiii. Nisi auerli fueritis et efficia mmi sic puul? no intrabitis i regnū celoz. In cui? exemplū filij? dei fact? ē pu? in corpe et obsequijs q est infmit? vtrute. Et id euan gelū pns ē puū qntitate et maximū in vtrute. q illū ztinet et de scribit. q fact? est octo diez. cū sit etern? et oino imensus. In quo quidē euāgelio tria mirabilia ztinent. Primum ē q etern? sub tpe claudit ibi. Postqz zstū. sunt di. octo. Scdm est qz filij? dei impassiblis patit et circūdit ibi. vt circū. pu. Tercū est. qz de? inomiabilis nomiat ibi. vo. ē. n. e. iesus. Primum s mirabile est. qz filius dei sub tpe claudit et infans octo diez efficit. Filij? qpe dei inqntū homo cepit hē dies et annos. et patriā et pentes. et i tpe creuit et mortuus ē. Et vide qz ex h q sub tpe claudit et p zsequēs sub lege. qz tale tps erat a lege determinatū. **Gen. xvij. Infans octo diez circūcides. In q maxima ei? misericordia circa hoies demonstrat. Ex h ei voluit cōtineri sub lege vt hos q sub lege erant redimeret. Expe? em circumcissionis penā et alias cerimoias legis quas vt videmus serua uit. qz no venit lege solue s adimplere. math. v. compassus ē iudeis et eos ab illo onere liberauit. Math. xxj. Vsq; ad iohannē lex et p phete. Similit? expe? penalitates hūane nate s; fame sicut calozent i****